
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 54 odst. 5 a dle 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, na veřejnou zakázku: 
 
„Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání – Centrum Lesánek, Tylova ul. 
2084, Litvínov“ 

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P18V00000051 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.3:  
 
1) Dotaz účastníka 

Na základě Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 27.4.2018, týkající se dotazu č.3) 
vznášíme následující dotazy k tomuto bodu: 

 
 

 
 

 
Odpověď zadavatele 

Ad 1) V rámci nabídky je primární ocenění položek souborů „Lesánek-vnitrni vybavení_pol.216.xlsx“ 
a „Lesánek-venkovní vybavení_pol.217.xlsx“ zveřejněných v rámci Vysvětlení zadávací 
dokumentace č.1, a dále ocenění položek č. 216 a 217 ve výkazu výměr.  Popisy výrobků 
uvedené v souboru „10_soupis vybavení“ slouží pro upřesnění jednotlivých položek 
v položkovém rozpočtu,  obrázky u těchto výrobků jsou pouze informativní.  
Pokud se požadovaný výrobek již nevyrábí, je možné dodat výrobek obdobný, a to takový, aby 
co nejvíce odpovídal popisu požadovaného výrobku. 
Pro vyřešení konkrétních nejasností doporučuje zadavatel zaslat dotaz, např. seznam 
konkrétních výrobků. 

 
Ad 2) Při sestavování přílohy „10_soupis vybavení“ vycházel zadavatel z požadavků koncového 

uživatele, kterým bude sousední MŠ Tylova. Zadavatel připouští, že se v souboru „10_soupis 
vybavení“ objevují výrobky, které vyrábí pouze jediný výrobce, je však možné je objednat i od 
různých dodavatelů (prodejců).  
Popisy  výrobků jsou minimálním standardem a jak již bylo uvedeno výše, jsou pouze 
informativní, proto pokud nebude možné konkrétní vyobrazený výrobek dodat, může účastník 
dodat výrobek obdobný, a to takový, aby co nejvíce odpovídal popisu požadovaného výrobku.  



Z důvodu uvedení konkrétních výrobců u některých výrobků v souboru „Lesánek-vnitrni 
vybavení_pol.216.xlsx“ přikládáme v příloze tento rozpočet opravený. Ke  změnám v položkách 
s původně uvedenými značkami konkrétních výrobců. 
 

2) Sdělení zadavatele 
V souvislosti s výše uvedenou opravou položkových rozpočtů  prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek do 15.5.2018 do 9:00 hod. Otevírání obálek se uskuteční 15.5.2018 od 9:10 hodin. 
 
 
 
 
Přílohy:  
Lesánek-vnitrni vybavení_pol.2016_opravený rozpočet 4.5.2018.xlsx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Litvínově  4.5.2018 

 
 
Vypracovali: Miloš Kohout, Ing. Jitka Blovská - referenti OIRR 
Schválil: Ing. Eva Rambousková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  


		2018-05-04T11:17:12+0000
	Not specified




